
Bygg och anläggning – lärling reguljär och kombination
Gymnasial vuxenutbildning

Vuxenutbildning inom bygg och anläggning bedrivs på Bräckegymnasiet i lärlingsform i samarbete med regionala BYN
(Byggbranschens yrkesnämnd) och företagen i regionen. Du kan utbilda dig till byggnadsträarbetare/snickare,
betongarbetare, glasarbetare olika inriktningar, murare, målare, plattsättare samt väg- och anläggningsarbetare.
Utbildningen finns också som kombinationsutbildning (med språkstöd).

Plats Bräckegymnasiet, Göteborg



Det byggs mycket och kommer att byggas ännu mer i Göteborg under de närmaste
20 åren. Därför behöver vi utbilda många byggjobbare redan nu. Söker du en
lärlingsutbildning för vuxna på Bräckegymnasiet så är du klar om ett och halvt år –
och då väntar byggbranschen på dig.

Om utbildningen
Vuxenutbildning på Bräckegymnasiet bedrivs i lärlingsform i samarbete med
regionala BYN (Byggbranschens yrkesnämnd) och företagen i regionen. Det innebär
att du både får en yrkesexamen och goda kontakter inom arbetslivet. Fler än 90 %
av våra elever börjar jobba inom byggbranschen direkt efter utbildningen. Att ha ett
jobb som är aktivt och vara en del av spännande projekt, är något som många lyfter
många fram som fördelar inom yrket.

Lärlingsutbildning innebär att minst 70 % av undervisningen sker på en arbetsplats.
Du har en handledare på arbetsplatsen och en yrkeslärare på skolan som följer dig
genom din utbildning.

Utbildningstiden omfattar 50 – 65 veckor, där du praktiserar i fyra dagar i veckan
och arbetar hemma med teori en dag i veckan.

Vi erbjuder följande vuxenutbildningar:
byggnadsträarbetare/snickare
betongarbetare
glasarbetare olika inriktningar
murare
målare
plattsättare
väg- och anläggningsarbetare/ anläggare

Utbildningen börjar med en orienteringskurs på 1-4 veckor. Där går vi igenom
maskinhantering och grundläggande övningar för att försäkra oss om att du har de
förutsättningar som krävs för utbildningen. Under dessa veckor får du också göra en
studieplanering och besöka din eventuella lärlingsarbetsplats.

Vuxenutbildningen hålls på Stora Holm, Holmvägen 81, 417 56 Göteborg.

Ansökan
https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/brackegymnasi
et/validering-%26-
vuxenutbildning?uri=gbglnk%3A20185197531751

Vill du göra ett studiebesök på skolan?
Kontakta Peter Skog, Bräckegymnasiet, telefon
0725-757696.
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